MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA - SC

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 067/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Município de Vargem Bonita, através de seu Pregoeiro, que em face da rescisão unilateral do contrato

administrativo n°070/2023, em conformidade com o artigo 24, XI, da Lei 8.666/93,  torna público para

ciência dos interessados CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação, a empresa

RTM CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 45.486.589/0001-18, classificada em segundo lugar

no processo de licitação n° 067/2023, Tomada de preço n° 009/2023, para, a assinatura do contrato

administrativo .

A contratação se dará nas condições propostas no processo licitatório.

Em caso de não aceitação, será convocado o terceiro classificado, até que seja efetivada a contratação,

ou seja decidido pela revogação da licitação.

A resposta à presente convocação poderá ser encaminhada através do e-mail

licitacao@vargembonita.sc.gov.br.

Vargem Bonita, 29 de Agosto de 2023

LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA

Membro/Presidente da CPL

compras@vargembonita.sc.gov.br

mailto:licitacao@vargembonita.sc.gov.br
mailto:compras@vargembonita.sc.gov.br